
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2021. (IV.13.) határozata

a Kertaljai árok kotrási munkáira benyújtott árajánlatok elbírálásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere a Kertaljai Árok kotrási munkáira és a vízkimosás
elleni védelemre vonatkozóan a Vértesaljai Vízgazdálkodási és Környezetvédelmi Kft. (8060 Mór,
Mikes Kelemen u. 4., Pf.: 19., képviseli: Czachesz Gábor ügyvezető) árajánlatát fogadja el 645.000,-
Ft + Áfa összegben, az ajánlatban szereplő műszaki tartalommal.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Marics József
 polgármester


